[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.02.2013                                                                                                 № 261

О признании утратившим силу

постановление главы города

от 25.08.2005 № 354 «Об утверждении

родительской платы за обучение в

муниципальном образовательном

учреждении дополнительного образования детей

«Детская музыкальная школа»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации города Покачи:

1. Признать утратившим силу постановление главы города от 25.08.2005   № 354 «Об утверждении родительской платы за обучение в муниципальном образовательном учреждении дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа» (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

Глава города  Покачи                                                                    Р.З. Халиуллин

_96303068.doc
[image: image1.png]